
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/292/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany brzmienia uchwały nr XXII/277/25 z dnia 03 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/277/25 z dnia 03 września 2025 r. otrzymuje brzmienie w § 1:  

 - pkt. b) Pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu pn. "Przeniesienie placu 
zabaw na teren przy boisku wiejskim" w Sołectwie Karsk w ramach konkursu Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie 2025 (dział 921, rozdział 92195, § 6300) - 20 000,00 zł  

 - pkt. c) Pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu pn. "Miejsce na ognisko 
z małą architekturą" w Sołectwie Słajsino w ramach konkursu Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie 2025 (dział 921, rozdział 92195, § 6300) - 20 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4120


	UCHWAŁA NR XXIII/292/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T10:27:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




